K UNIONE EUROPEA
*«* ‘: Fondo europeo di sviluppo regionale
*

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "Silvio Pellico”
Piazza del Popolo 4 - 21040 Vedano Olona (VA)
C.F. 95045030129 - Tel. 0332/400232 - www.scuolavedano.edu.it
email: vaic86300c@istruzione.it - pec: vaic86300c@pec.istruzione.it

Vedano Olona, 8 novembre 2021

Al Consiglio di Istituto

All’albo sito web

A Amministrazione Trasparente sito web
Agli atti

Al DSGA

OGGETTO: DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO
Progetto 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-272
Cablaggio strutturato e sicuro all’'interno degli edifici scolastici

CUP J49321007250006

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per l'apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione - Fondo
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU. Asse V - Priorita d’investimento: 13i -
(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di
COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell’economia” - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all‘interno degli edifici scolastici”-
Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e
wireless, nelle scuole.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO ['Avviso 20480 del 20/07/2021 - Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento” 2014-2020 - Fondo
europeo di sviluppo regionale (FESR) — REACT EU - Asse V - Priorita d'investimento: 13i -
(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di
COVID- 19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell’economia” - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”;

VISTO il Progetto presentato da questo Istituto deliberato dal Collegio Docenti Unitario del
1.9.2021 con delibera n. 8;

VISTA la candidatura di questa Istituzione Scolastica N. 1057246 20480 del 20/07/2021 - FESR
REACT EU - Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole;

VISTA l|la nota MI prot. n. AOODGEFID - 0040055 del 14/10/2021 con la quale viene
autorizzato il progetto di questo Istituto per un importo complessivo di € 46.829,61;

VISTA la delibera di autorizzazione del Consiglio di Istituto n. 115 del 04-11-2021, con la quale
e stata approvata la partecipazione al bando PON Avviso n. 20480 del 20-07-2021;

VISTO Il D.I. n. 129 del 28/08/2018;

VISTO Il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2021 approvato con delibera del
Consiglio di Istituto nr.86 del 15.02.2021;

PRESO ATTO che si deve procedere all’'assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio

dell’Istituzione Scolastica per I'Esercizio Finanziario 2021 onde consentire l'avvio delle attivita
programmate e autorizzate

Firmato digit%ﬁ;ﬁ"gﬁféoiﬂaoﬁzrﬂiNﬂli\@ﬁREiunzione a bilancio ponfesr reti locali.docl | 2


http://www.scuolavedano.edu.it/
mailto:vaic86300c@istruzione.it
mailto:vaic86300c@pec.istruzione.it

K UNIONE EUROPEA
*«* ': Fondo europeo di sviluppo regionale
*

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "Silvio Pellico”
Piazza del Popolo 4 - 21040 Vedano Olona (VA)
C.F. 95045030129 - Tel. 0332/400232 - www.scuolavedano.edu.it
email: vaic86300c@istruzione.it — pec: vaic86300c@pec.istruzione.it

DECRETA

L'iscrizione a bilancio E.F. 2021 degli impegni organizzativi e finanziari connessi
al progetto “Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici”, cod. identificativo
progetto 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-272, cosi come da autorizzazione di cui in premessa per
un ammontare complessivo di: € 46.829,61 (quarantaseimilaottocentoventinovemila/61).

Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto ' Importo Autorizzato
13.1.1A 13.1.1A-FESRPON-L0O-2021-272 Cablaggio strutturato e sicuro €46.829,61
allinterno degli edifici scolastici

Tale importo dovra essere iscritto nella voce ENTRATE - modello A, aggregato 02 -
“Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) - 02- “Fondi europei di sviluppo
regionale (FESR)” (liv. 2- voce), istituendo la sottovoce “PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU”
(liv. 3) del Programma Annuale previsto dal decreto interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018
(Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle
Istituzioni Scolastiche).

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovra essere istituito obbligatoriamente,
nell’ambito dell’Attivita (liv. 1) - A03 Didattica (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3)
"Realizzazione di reti locali cablate e wireless - Avviso 20480/2021"- 13.1.1A-FESRPON-LO-
2021-272 - CUP J49121007250006

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA che €& autorizzato a predisporre la relativa assunzione
al Programma Annuale 2021 ed i correlati atti contabili e al Consiglio di Istituto per gli
adempimenti di competenza.

Il Dirigente Scolastico

Tiziana Carli
(Firmato digitalmente ai sensi del
D. Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate)

Firmato digitﬁﬁﬁ@‘ﬁfé"ﬂﬁoﬁzfﬂNﬂi@ﬁRﬁ””Zi°"e a bilancio ponfesr reti locali.doc2 | 2


http://www.scuolavedano.edu.it/
mailto:vaic86300c@istruzione.it
mailto:vaic86300c@pec.istruzione.it

		2021-11-08T16:14:23+0100
	TIZIANA CARLI




